

Giriş Tarihi: 7.9.2016

## Yakalandılar



ABONE OL

Google News



**Eski İliç Savcısı Bayram Bozkurt, polisten kaçmaya çalışırken bileğini kırdı. 24 ilin adliye imamı Bilal Ünsal Bartın'da, Gülen'in yelpazecisi Sönmez İzmir'de gözaltına alındı**

[İzmir](#)'in Menderes ilçesinde bir işadınının kiraladığı eve girip çıkanların birbirlerine "Hakimim", "Savcım" şeklinde hitap ettiği yönündeki ihbar üzerine bir aracı durduran polis, içinde bulunan ve kendisini Sayıştay hakimi olarak tanıtan, meslekten ihraç edilen Sayıştay uzman denetçisi Nurettin Dünder ile yine FETÖ soruşturması kapsamında aranan iş adamı İsmail Özer'i gözaltına aldı. Ardından Adnan Menderes Havalimanı'nda durdurulan diğer lüks araçta yakalanan bir kişinin, Ergenekon kumpasında gizli tanık "Efe" olarak ifade veren eski İliç Savcısı Bayram Bozkurt'un da İzmir'de saklandığını itiraf etmesi üzerine Bornova'daki bir adrese operasyon düzenlendi. Polislerin geldiğini görünce evden çıkıp kaçmaya başlayan Bozkurt, bir evin demir parmaklıklı duvarından bahçeye atlayınca ayak bileğini kırdı. Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırılan Bozkurt, 8 saat süren bir ameliyatın ardından servise alındı. Bozkurt'un ifadesi hastanede alınacak. Tire'de de adliye çalışanı 3 kişi tutuklandı. Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın hakkında yakalama kararı çıkardığı, örgütün hem İç Anadolu imamı hem de 24 ilin Adliye İmamı olan Bilal Ünsal ise Bartın'da yakalandı. Bu illerdeki adliyelerde FETÖ yapılanmasını oluşturan Ünsal'ın, erkek katiplere "Zekai", kadın katiplere ise "Zekiye" kod adını verdiği belirlendi. Ünsal, [Ankara](#) Yenimahalle'de Diyanet'e bağlı olarak imamlık yaparken, hakkında yakalama kararı çıkarılınca kaçıyordu. FETÖ elebaşısı Gülen'in, 90'lı

yıllarda çekilen bir görüntüsünde, ayılıp bayılma numarası sırasında yelpaze olarak kullandığı gazeteyi sallayan ve Bornova Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nde diş teknisyeni olarak çalıştığı ortaya çıkan İsa Sönmez, SABAH'ta yayımlanan haberin ardından gözaltına aldı. İzmir Kamu Hastaneleri Birliği Kuzey Genel Sekreteri Ahmet Erbaycu, olayın ortaya çıkmasının ardından kişi hakkında soruşturma başlatıldığını söyledi.

## **Yurt genelinde FETÖ temizliği: 355 tutuklama, 175 gözaltı**

**İstanbul:** FETÖ kadın yapılanmasına yönelik operasyonda, Zeytinburnu'nda örgütün ablalarından olduğu tespit edilen Semra Arık'ın, 15 Temmuz darbe girişiminin hain isimlerinden SAT Komando Astsubay Fatih Arık'ın eşi olduğu ortaya çıktı. Arık ifadesinde, eşinin 13 Temmuz'da elbiselerini alarak helallik istedikten sonra evden ayrıldığını söyledi. MİT TIR'larının durdurulmasıyla ilgili soruşturmada da 7 asker daha tutuklandı.

**Ankara:** 25 polis ile darbe girişimi sırasında Ankara'da helikopterle sivillere ateş açan Kara Pilot Yüzbaşı Taha Fatih Çelik'in de aralarında bulunduğu 13 kişi tutuklandı.

**Kayseri:** 'Kimse Yok Mu Derneği' Şube Başkanı Hacı Osman Büyükkata ve 96 öğretmen gözaltına alındı.

**Malatya:** İnönü Üniversitesi'nde 24 personel gözaltına alındı.

**Ağrı:** 2 öğretim üyesi, bir doktor ve bir polis tutuklandı.

**Batman:** 15 işadami tutuklandı.

**Nevşehir:** Himmet toplayan iki kişi tutuklandı.

**Tokat:** Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü'nde görevli 6 ve Gaziosmanpaşa Üniversitesi'nden 22 kişinin tutuklanmasına karar verildi.

**Erzurum:** Pasinler'de 20 memur gözaltına alındı.

**Siirt:** 2 binbaşı, bir yüzbaşı ve bir üsteğmen tutuklandı.

**Balıkesir:** 16 emniyet mensubu ve 16 sivil, tutuklanarak cezaevine gönderildi.

**Uşak:** Eski Eşme Milli Eğitim Müdürü Erhan Ertem ile 22 kişi tutuklandı.

**Manisa:** Selendi'de AK Parti İlçe Başkanı Muharrem Sezer gözaltına alındı.

**Elazığ:** 13 kişi tutuklandı.

**Karaman:** 7 kişi tutuklandı.

**Zonguldak:** Bir imam ve bir işçi tutuklandı.

**Antalya:** Kemer'de 6, Alanya'da 13, Antalya Merkez'de 7 kişi tutuklandı.

**Aydın:** Nazilli'de eski Belediye Başkanı Aytekin Kaplan'ın da aralarında bulunduğu 10 kişi gözaltında.

**Edirne:** 5 polis, 1 memur gözaltında.

**Konya:** 11 öğretmen gözaltında.

**Bolu:** Vali Yardımcısı Nurullah Ertaş gözaltına alındı.

**Çorum:** 10 polis tutuklandı.

**Diyarbakır:** 26 memur tutuklandı.

**Trabzon:** Biri komiser 5 emniyet mensubu tutuklandı.

**Gaziantep:** 73 polis, 4 infaz memuru tutuklandı.

**Tekirdağ:** FETÖ'nün öğrenci evlerine yönelik operasyonda 2'si kadın 6 kişi gözaltına alındı.

**Sakarya:** 10 öğretim görevlisi tutuklandı.

Nazif KARAMAN- Fatih ŐENDİL-Tansu Edip GÖKBUDAK-Kasım ŐAHİN-Ali ALTU NDAŐ-Abbas  
ÇAKAR-Alparslan KÖRÜKÇÜ-Akif YAMAN- Ferit ZENGİN/SABAHA

SABAHA